
ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА  И ИСХРАНА НА ЈАГОДА

- СО ГРАНУЛИРАНИ ЃУБРИВА

                                 

 

LEOPARD 5 EC 0,1 л/дек. 

KESTREL 0,025-0,035%;       MAVRIK 24 EW 0,04%;           APOLLO 50 SC 0,05% 

2022 година 

YARA MILA COMPLEX 
200-400 кг/ха

Krista MKP 0,5-1%,  три дп четири третираоа 

MIRAGE 45 EC 0,05%;       ORIUS 25 EW 0,04%;           QUALY 0,1% 
 MERPAN 80 WDG 0,2% 

QUALY 0,1% 

YARA VITA ZINTRAC 
0,5 л/ха 

YARA VITA BORTRAC 
1 л/ха 

YARA VITA STOPIT 5-10 л/ха - се третира на секпи 7-10 дена 

YARA VITA SENIPHOS 5-10 л/ха 
три третираоа на 7-10 дена 

YARA VITA BORTRAC 
2 л/ха 

YARA VITA ZINTRAC 
0,25 л/ха 

CARAKOL 1,5-2 гр/м
2

UNIKA KALI 150-300 кг/ха YARA MILA STAR 150 кг/ха 

MC CREAM 0,2 л/дек SWEET 0,25-0,3 л/дек MEGAFOL  0,2-0,3 л/декар 

FERRILENE TRIUM  0,2-0,4  кг/декар 

ФУНГИЦИДИ 

ХЕРБИЦИДИ 

ИНСЕКТИЦИДИ 

МИНЕРАЛНИ ГРАНУЛИРАНИ ЃУБРИВА 

ФОЛИЈАРНИ ЃУБРИВА 

БИОСТИМУЛАТОРИ И ЃУБРИВА

             GC-MITE 1%:                           OSPO Vi55 0.5%;                            OSPO-BOT 0.25%


